
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять сьома сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 серпня 2024 року                            селище Слобожанське                                 № 3709-37/VIII    

 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки 

 

Розглянувши службовий лист начальника гуманітарного відділу Миколи ШЕРЕМЕТА 

щодо необхідності відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення для 

обслуговування закладу дошкільної освіти «Дивосвіт», відповідно до ст. ст. 12, 79-1, 92, 122, 

123 Земельного кодексу України, ст. 19, 20, 50 Закону України «Про землеустрій», 

враховуючи рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, у зв’язку із 

суспільною необхідністю та  керуючись ст. ст. 26, 33, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради (код ЄДРПОУ 40640144) на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 1,500 га (площа буде 

уточнена за результатами кадастрової зйомки) для будівництва та обслуговування будівель 

закладів освіти (код КВЦПЗ - 03.02) (обслуговування закладу дошкільної освіти «Дивосвіт») 

за адресою: с-ще Слобожанське, вул. Сімейна, 1 на території Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області, за рахунок земельної ділянки комунальної 

власності площею 2,4438 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0683). 

2. Розроблений проект землеустрою подати на розгляд та затвердження відповідно до 

ст.50 Закону України «Про землеустрій» . 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, комунальної власності та охорони навколишнього середовища. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                              Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


